
CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
1Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

ADMINISTRATIVA40072001

CENTRO DE COSTOS

APORTACION ESTATALES

449,718.48 449,718.48 449,718.48 449,718.48 449,718.48 449,718.485,396,621.76

449,718.48 449,718.48 449,718.48 449,718.48 449,718.48 449,718.48

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1100 . 1131

Clave Presupuestaria:

Sueldo Base al Personal Permanente

APORTACION ESTATALES

417,142.11 311,671.31 303,801.02 307,553.22 308,998.96 0.001,649,166.62

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1200 . 1211

Clave Presupuestaria:

Honorarios asimilables a salarios

APORTACION ESTATALES

7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00147,335.88

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,135.88

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1300 . 1321

Clave Presupuestaria:

Primas de vacaciones, dominical.

APORTACION ESTATALES

57.60 57.60 57.60 57.60 57.60 57.60691.20

57.60 57.60 57.60 57.60 57.60 57.60

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1300 . 1322

Clave Presupuestaria:

Prima dominical

APORTACION ESTATALES

109,917.67 0.00 184,928.22 0.00 0.00 118,938.001,324,438.56

191,321.75 0.00 0.00 0.00 0.00 719,332.92

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1300 . 1323

Clave Presupuestaria:

Gratificación de Fin de Año

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 41,750.00 41,750.00 41,750.00 41,750.00417,500.00

41,750.00 41,750.00 41,750.00 41,750.00 41,750.00 41,750.00

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1300 . 1371

Clave Presupuestaria:

Honorarios especiales

APORTACION ESTATALES

75,413.85 75,413.85 75,413.85 75,413.85 75,413.85 75,413.85904,966.20

75,413.85 75,413.85 75,413.85 75,413.85 75,413.85 75,413.85

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1400 . 1411

Clave Presupuestaria:

Cuotas Imss

APORTACION ESTATALES

21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00252,000.00

21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1400 . 1422

Clave Presupuestaria:

Aportaciones al Instituto de Credito



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
2Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

APORTACION ESTATALES

100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00300,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1500 . 1531

Clave Presupuestaria:

Prestaciones y Haberes de Retiro

APORTACION ESTATALES

31,718.88 7,418.88 7,418.88 120,694.60 7,418.88 7,418.88351,138.82

24,518.88 7,418.88 7,418.88 7,418.88 7,418.88 114,855.42

Estructura : 40072001 . 01 . 1000 . 1500 . 1596

Clave Presupuestaria:

Otras prestaciones económicas

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.0015,000.00

5,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2100 . 2111

Clave Presupuestaria:

Materiales, útiles y equipos menores de oficina

INGRESOS PROPIOS

8,050.97 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.0014,050.97

3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2100 . 2121

Clave Presupuestaria:

Materiales y útiles de impresión y reproducción

INGRESOS PROPIOS

6,380.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,380.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2100 . 2131

Clave Presupuestaria:

Material Estadistico y geografico

INGRESOS PROPIOS

0.00 4,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.009,620.00

0.00 3,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2100 . 2141

Clave Presupuestaria:

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la

información y comunica

INGRESOS PROPIOS

0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.002,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2100 . 2151

Clave Presupuestaria:

Material impreso e información digital

INGRESOS PROPIOS

0.00 8,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.0030,000.00

0.00 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2100 . 2161

Clave Presupuestaria:

Material de limpieza



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
3Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 5,557.01 0.00 0.00 5,557.0011,114.01

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2400 . 2411

Clave Presupuestaria:

Productos Minerales no metálicos

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 5,557.01 0.00 0.00 5,557.0211,114.03

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2400 . 2421

Clave Presupuestaria:

Cemento y productos de concreto

INGRESOS PROPIOS

0.00 800.00 0.00 800.00 0.00 800.004,000.00

0.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2400 . 2461

Clave Presupuestaria:

Material eléctrico y electrónico

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00 0.004,800.00

3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2400 . 2471

Clave Presupuestaria:

Artículos metálicos para la construcción

INGRESOS PROPIOS

0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 1,000.003,000.00

0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2400 . 2481

Clave Presupuestaria:

Materiales complementarios

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 3,250.00 0.00 0.006,273.04

2,500.00 0.00 0.00 523.04 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2400 . 2491

Clave Presupuestaria:

Otros materiales y artículos de construcción y reparación

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.003,224.10

1,724.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2500 . 2511

Clave Presupuestaria:

Productos químicos básicos

INGRESOS PROPIOS

0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00400.00

0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2500 . 2531

Clave Presupuestaria:

Medicinas y productos farmacéuticos



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
4Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

1,030.00 1,025.00 1,025.00 1,025.00 1,025.00 1,025.0012,310.72

1,025.00 1,025.00 1,025.00 1,025.00 1,025.00 1,030.72

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2600 . 2611

Clave Presupuestaria:

Combustibles

INGRESOS PROPIOS

0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2700 . 2712

Clave Presupuestaria:

Uniformes.

INGRESOS PROPIOS

0.00 6,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.0012,171.05

0.00 3,171.05 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2700 . 2721

Clave Presupuestaria:

Prendas de Seguridad y Protección Personal

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.003,500.00

1,000.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2900 . 2911

Clave Presupuestaria:

Herramientas menores

INGRESOS PROPIOS

0.00 2,262.00 0.00 0.00 0.00 0.002,262.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2900 . 2931

Clave Presupuestaria:

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de

administra

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.005,000.00

0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2900 . 2941

Clave Presupuestaria:

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y

tecnologías

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.0012,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 2000 . 2900 . 2962

Clave Presupuestaria:

LLantas y Camaras

INGRESOS PROPIOS

20,957.60 10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80125,745.60

10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3100 . 3111

Clave Presupuestaria:

Energía Eléctrica



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
5Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.0012,000.00

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3100 . 3131

Clave Presupuestaria:

Agua

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.0012,000.00

1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3100 . 3141

Clave Presupuestaria:

Telefonía tradicional

INGRESOS PROPIOS

6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,000.00

6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3100 . 3171

Clave Presupuestaria:

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de

información.

INGRESOS PROPIOS

0.00 622.12 0.00 0.00 0.00 0.00622.12

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3100 . 3181

Clave Presupuestaria:

Servicio postal

INGRESOS PROPIOS

1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.0022,680.00

1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3200 . 3231

Clave Presupuestaria:

Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración,

educacional y recreativo

INGRESOS PROPIOS

5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.007,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3300 . 3363

Clave Presupuestaria:

Servicios de impresión de formas oficiales

INGRESOS PROPIOS

2,833.40 1,416.66 1,416.66 1,416.66 1,416.66 1,416.6617,000.00

1,416.66 1,416.66 1,416.66 1,416.66 1,416.66 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3400 . 3411

Clave Presupuestaria:

Servicios Financieros y Bancarios

INGRESOS PROPIOS

12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012,500.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3400 . 3451

Clave Presupuestaria:

Seguro de bienes patrimoniales



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
6Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

100.00 100.00 100.00 0.00 0.00 300.001,000.00

200.00 0.00 0.00 0.00 100.00 100.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3500 . 3581

Clave Presupuestaria:

Servicios de limpieza y manejo de desechos

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.002,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3500 . 3591

Clave Presupuestaria:

Servicios de Jardinería y Fumigación

INGRESOS PROPIOS

40,000.00 27,000.00 30,000.00 32,000.00 31,000.00 30,000.00402,912.90

32,000.00 30,000.00 33,000.00 32,000.00 35,000.00 50,912.90

Estructura : 40072001 . 01 . 3000 . 3900 . 3981

Clave Presupuestaria:

Impuestos sobre Nóminas y Otros que se Deriven de

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.007,500.00

2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 5000 . 5100 . 5111

Clave Presupuestaria:

Muebles de Oficina y Estantería

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.0010,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 5000 . 5100 . 5151

Clave Presupuestaria:

Equipo de Cómputo y Tecnologias de la Información

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00

Estructura : 40072001 . 01 . 5000 . 5900 . 5911

Clave Presupuestaria:

Software

647,192.31 1,542,197.77647,669.27 721,269.27657,760.32

854,321.2940072001Total de 11,652,039.58 1,251,612.531,320,910.56 1,068,074.70 1,105,348.21 958,168.23

877,515.12



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
1Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

ACADEMICA40072002

CENTRO DE COSTOS

APORTACION ESTATALES

299,812.32 299,812.32 299,812.32 299,812.32 299,812.32 299,812.323,597,747.84

299,812.32 299,812.32 299,812.32 299,812.32 299,812.32 299,812.32

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1100 . 1131

Clave Presupuestaria:

Sueldo Base al Personal Permanente

INGRESOS PROPIOS

390,663.15 566,447.82 579,564.96 573,311.30 570,901.74 1,075,500.283,756,389.25

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1200 . 121

Clave Presupuestaria:

Honorarios asimilables a salarios

APORTACION ESTATALES

278,094.74 207,780.87 202,534.02 205,035.48 205,999.30 0.001,099,444.41

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1200 . 1211

Clave Presupuestaria:

Honorarios asimilables a salarios

APORTACION ESTATALES

4,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.0098,223.92

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,423.92

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1300 . 1321

Clave Presupuestaria:

Primas de vacaciones, dominical.

APORTACION ESTATALES

38.40 38.40 38.40 38.40 38.40 38.40460.80

38.40 38.40 38.40 38.40 38.40 38.40

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1300 . 1322

Clave Presupuestaria:

Prima dominical

APORTACION ESTATALES

73,278.44 0.00 123,285.48 0.00 0.00 79,292.00882,959.04

127,547.84 0.00 0.00 0.00 0.00 479,555.28

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1300 . 1323

Clave Presupuestaria:

Gratificación de Fin de Año

APORTACION ESTATALES

1,366.80 1,366.80 1,366.80 1,366.80 1,366.80 1,366.8016,401.60

1,366.80 1,366.80 1,366.80 1,366.80 1,366.80 1,366.80

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1300 . 1341

Clave Presupuestaria:

Compensaciones

APORTACION ESTATALES

50,275.90 50,275.90 50,275.90 50,275.90 50,275.90 50,275.90603,310.80

50,275.90 50,275.90 50,275.90 50,275.90 50,275.90 50,275.90

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1400 . 1411

Clave Presupuestaria:

Cuotas Imss



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
2Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

APORTACION ESTATALES

14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00168,000.00

14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1400 . 1422

Clave Presupuestaria:

Aportaciones al Instituto de Credito

APORTACION ESTATALES

21,145.92 4,945.92 4,945.92 80,463.07 4,945.92 4,945.92234,092.55

16,345.92 4,945.92 4,945.92 4,945.92 4,945.92 76,570.28

Estructura : 40072002 . 01 . 1000 . 1500 . 1596

Clave Presupuestaria:

Otras prestaciones económicas

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.0047,000.00

15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2100 . 2111

Clave Presupuestaria:

Materiales, útiles y equipos menores de oficina

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.0036,000.00

8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2100 . 2121

Clave Presupuestaria:

Materiales y útiles de impresión y reproducción

INGRESOS PROPIOS

0.00 11,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.0019,000.00

0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2100 . 2141

Clave Presupuestaria:

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la

información y comunica

INGRESOS PROPIOS

0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.0010,000.00

0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2100 . 2151

Clave Presupuestaria:

Material impreso e información digital

INGRESOS PROPIOS

0.00 26,615.08 0.00 0.00 8,615.08 0.0068,460.35

0.00 16,615.08 0.00 0.00 16,615.11 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2100 . 2161

Clave Presupuestaria:

Material de limpieza

INGRESOS PROPIOS

0.00 4,017.69 0.00 0.00 0.00 0.008,035.38

0.00 4,017.69 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2100 . 2171

Clave Presupuestaria:

Materiales y utiles de Enseñanza



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

PRESUPUESTO ORIGINAL AUTORIZADO 2020

Clave de Grupo     Descipción / Clave Partida / Clasifica

TODA LA ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA
3Hoja :

OCTUBRE NOVIEMBRESEPTIEMBRE DICIEMBREIMPORTE ANUAL

ENERO JUNIONIVEL DE GASTO FEBRERO MARZO MAYO

JULIO AGOSTO

ABRIL

Emisión : 13/06/2020

REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

0.00 2,811.45 0.00 4,217.17 0.00 0.0016,868.71

0.00 2,811.47 0.00 4,217.17 0.00 2,811.45

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2200 . 2211

Clave Presupuestaria:

Productos Aimenticios para personas

INGRESOS PROPIOS

0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.006,778.89

0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 778.89

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2400 . 2461

Clave Presupuestaria:

Material eléctrico y electrónico

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00700.00

500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2400 . 2471

Clave Presupuestaria:

Artículos metálicos para la construcción

INGRESOS PROPIOS

0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.009,000.00

0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2400 . 2481

Clave Presupuestaria:

Materiales complementarios

INGRESOS PROPIOS

0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 1,559.733,159.73

0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2500 . 2531

Clave Presupuestaria:

Medicinas y productos farmacéuticos

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.0024,000.00

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2600 . 2611

Clave Presupuestaria:

Combustibles

INGRESOS PROPIOS

0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 1,500.004,500.00

1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 2000 . 2900 . 2921

Clave Presupuestaria:

Refacciones y accesorios menores de edificios

INGRESOS PROPIOS

20,957.60 10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80125,745.60

10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80 10,478.80 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3100 . 3111

Clave Presupuestaria:

Energía Eléctrica
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REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

0.00 1,300.00 0.00 0.00 0.00 0.002,600.00

0.00 0.00 0.00 1,300.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3100 . 3121

Clave Presupuestaria:

Gas

INGRESOS PROPIOS

5,897.75 5,897.75 5,897.75 5,897.75 5,897.75 5,897.7570,773.00

5,897.75 5,897.75 5,897.75 5,897.75 5,897.75 5,897.75

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3100 . 3131

Clave Presupuestaria:

Agua

INGRESOS PROPIOS

2,525.28 1,262.64 1,262.64 1,262.64 1,262.64 1,262.6415,151.60

1,262.64 1,262.64 1,262.64 1,262.60 1,262.60 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3100 . 3141

Clave Presupuestaria:

Telefonía tradicional

INGRESOS PROPIOS

6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,000.00

6,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3100 . 3171

Clave Presupuestaria:

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y

PROCESAMIENTO DE INFORMACION

INGRESOS PROPIOS

0.00 300.00 0.00 461.06 0.00 461.062,144.24

0.00 461.06 0.00 461.06 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3100 . 3181

Clave Presupuestaria:

Servicio postal

INGRESOS PROPIOS

1,891.39 1,891.39 1,891.39 1,891.39 1,891.39 1,891.3922,696.66

1,891.39 1,891.39 1,891.39 1,891.39 1,891.38 1,891.38

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3200 . 3231

Clave Presupuestaria:

Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración,

educacional y recreativo

INGRESOS PROPIOS

5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,221.3610,221.36

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3300 . 3363

Clave Presupuestaria:

Servicios de impresión de formas oficiales

INGRESOS PROPIOS

0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 12,628.6527,628.65

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3300 . 3364

Clave Presupuestaria:

Servicios de Impresióne y Elaboración de Materiales Informativos
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REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

42,500.00 42,500.00 0.00 0.00 0.00 0.0085,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3300 . 3391

Clave Presupuestaria:

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales

INGRESOS PROPIOS

0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0055,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3400 . 3441

Clave Presupuestaria:

Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas

INGRESOS PROPIOS

0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.0015,000.00

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3500 . 3511

Clave Presupuestaria:

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

INGRESOS PROPIOS

0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 0.0015,636.00

3,636.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3500 . 3521

Clave Presupuestaria:

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de

administración

INGRESOS PROPIOS

0.00 2,108.50 0.00 2,109.00 0.00 0.008,435.00

0.00 2,108.50 2,109.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3500 . 3551

Clave Presupuestaria:

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.004,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3500 . 3591

Clave Presupuestaria:

Servicios de Jardinería y Fumigación

INGRESOS PROPIOS

0.00 8,000.00 2,000.00 10,000.00 0.00 0.0070,000.00

10,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 10,000.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3600 . 3632

Clave Presupuestaria:

Espectáculos Culturales

INGRESOS PROPIOS

0.00 164.35 0.00 164.35 0.00 0.001,150.50

164.35 0.00 0.00 493.10 0.00 164.35

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3700 . 3721

Clave Presupuestaria:

Pasajes Terrestres
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REPORTE POR:

INGRESOS PROPIOS

0.00 242.17 0.00 242.17 0.00 0.001,695.20

242.17 0.00 0.00 726.52 0.00 242.17

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3700 . 3751

Clave Presupuestaria:

Viáticos dentro del Estado

INGRESOS PROPIOS

33,904.00 33,904.00 33,904.00 33,904.00 33,904.00 33,904.00406,847.31

33,904.00 33,904.00 33,904.00 33,904.00 33,904.00 33,903.31

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3700 . 3752

Clave Presupuestaria:

Viáticos Fuera del Estado

INGRESOS PROPIOS

0.00 645.01 0.00 0.00 0.00 0.001,290.03

0.00 645.02 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3800 . 3891

Clave Presupuestaria:

Gastos Menores

INGRESOS PROPIOS

0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 512.002,912.00

0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 3000 . 3900 . 3921

Clave Presupuestaria:

Impuestos y derechos

INGRESOS PROPIOS

0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.007,500.00

2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estructura : 40072002 . 01 . 5000 . 5100 . 5111

Clave Presupuestaria:

Muebles de Oficina y Estantería

478,071.73 1,025,732.20430,982.92 457,488.98459,932.74

1,661,749.0040072002Total de 11,674,960.42 1,350,258.381,276,651.69 1,386,506.86 1,317,331.60 1,214,390.04

615,864.28
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REPORTE POR:

TOTAL GLOBALES

2,567,929.971,178,758.25

2,516,070.2923,327,000.00

1,117,693.06 1,078,652.19 1,125,264.04

2,597,562.25 2,454,581.56 2,172,558.27

1,493,379.40

2,601,870.91 2,422,679.81


